

Objednávka číslo:

Dat. vystavení: 17.10.2016

Dodavatel: Harrap cz s.r.o.
Václavovická 652
739 34 Václavovice

Odběratel:

MATEŘSKÁ ŠKOLA
SLEZSKÁ OSTRAVA
Bahumínská 68
príspevková organizace
IČ: 72542721

IČ: 27806197

DIČ: CZ27806197

Položka	Popis zboží	Počet kusů	Cena za ks s DPH	Cena celkem s DPH
162701	BARVY AKRYLOVÉ	1x	134	134
147730	SADA TUŠI	1x	106,72	106,72
29020500	PAPÍR PRO V.V. MIX	1x	94,99	94,99
4005	POPISOVACÍ PERMANENT ČERNÝ	80x	20,70	1656,00
4001	CD/DVD ČERNÝ	7x	15	105
	EUROFOLIE A4 SK. 20, 100KS	1x	253	253
	EUROFOLIE A4 MATNA	5x	75	375
9005	WHITE BOARD SADA	2x	107,70	215,38
4005	PERMANENT SADA	3x	78,893	236,68
1005	SADA POPISOVACÍ 12KS	6x	110,23	661,38
9115	WINDOW MARKER BÍLÝ, ČERNÝ, ORANŽ, MODRÝ, ZELNÝ	5x3	121,36	1820,45
	LAMINOVACÍ KAPKY A4	1x	355	355
	— II — A3	1x	773	773
	PRYZ PĚRKA	3x	254	762
147500	INKOUST MODRÝ	2x	18,995	37,99
	BALÍČEK PÁSKA	2x	24,565	49,13
	KLOLATINA 1R	4x	210,055	840,22
37	KREDOVÝ PAPIR MIX	9x	100	900,00
	ZLOMKOVÉ KREDOVÝ 1R	2x	75	150
	TAPETA	2x	64,975	129,95
9910	MERKULES 158	105x	19,97	2096,35
	MAGNETY ŽELE	20x	3,993	79,86
	NOTES A6 LINKA	52x	7,1	366,95
	NŮŽKY PRO LEVNÍKY	5x	30,008	150,04
	NŮŽKY	5x	28,072	140,36
	HODINY DĚTSKÉ	1x	30,25	30,25
	RYCHLOVAC A4	11x	3,99	43,92
3144	PAGRETKY 24KS	23x	168,40	3873
131711	PLAGRETKA	11x	117,98	1297,73
			K úhradě celkem:	—

Objednal (hůlkovým písmem):

PC. KOCASOVA

Obchodní zástupce:

Tel.:

Tel.:

Objednávka číslo:

Dat. vystavení: 17. 10. 2016

Dodavatel: Harrap cz s.r.o.
Václavovická 652
739 34 Václavovice

Odběratel:
MATEŘSKÁ ŠKOLA
SLEZSKÁ OSTRAVA
Bohumínská 68
príspevková organizace
IČ: 72542721

IČ: 27806197

DIČ: CZ27806197

Položka	Popis zboží	Počet kusů	Cena za ks s DPH	Cena celkem s DPH
	PODUSKA ČERNÁ	2x	98,985	197,97
	PODUSKA	3x	60,02	180,05
	MAŠTKOVÁ PÁRVA ČERNÁ, MODRÁ	2x+2x	29,04	116,16
	MOTOUZE	3x	31,46	94,38
	DOVI KIMOTA TVRDNOCY	1x	34,97	34,97
	— II —	5x	34,972	174,86
	OIDEZ. JUMBO	9x	45,012	405,11
	BUCHÉ PACHTELÝ	1x	106,48	106,48
	POŘÁDÁČE A4 PÁKOVÝ	10x	37,994	379,94
	SPESLE	13x	23,957	311,45
	SPENDÁKY MAROVNÉ	2x	30,01	60,02
	STETEC č. 14 PLOCHÝ	10x	21,054	210,54
	STETEC č. 6 — II —	25x	15,9723	399,31
	ETIKETY	10x	15,04	150,04
	TAGIČ PAMĚŤOVÝ	3x	152,04	456,12
	PERPENA 18 MILA ² , ČERVENÁ ² , ŽLOVA ¹ , ORANŽOVÁ ¹ , ŽLOVA ¹ , ŽELEZNÁ SV. ² , ŽLOVA ³ , SV. MODRÁ ²	14x	204,99	2 869,86
	PLS ČERNÁ	6x	15,971	95,83
	TUŽKA č. 2	25x	8,9536	223,84
	PERPELY NEON SÁTA	1x	215,02	215,02
	VODOVKY	4x	53,48 213,92	213,92
	A2/10/180g MLK	1x	128,02	128,02
	A3/50/180g MLK	2x	230,995	461,99
	A4/50/180g MLK	3x	115,56	346,67
	A1/100/180g	5x	699,958	3 499,79
	A2/100/180g	8x	409,984	3 279,87
	A3/200/180g	9x	320,041	2 880,37
	A4/200/180g	8x	142,185	1 137,48
	A2/10/180g ČERNÝ ² , ŽLOVA ²	2x+2x	128,02	512,08
			K úhradě celkem:	—

Objednal (hůlkovým písmem):

Obchodní zástupce:

ŽC. KOLASOVA

Tel.:

Tel.:

0BY /33/2016

Objednávka číslo:

Dat. vystavení: 17.10.2016

Dodavatel: Harrap cz s.r.o.
 Václavovická 652
 739 34 Václavovice
 Tel.: 596 412 320


IČ: 27806197 DIČ: CZ27806197


Odběratel: *MŠ BOHUMÍNSKÁ*
 MATERSKÁ ŠKOLA
 SLEZSKÁ OSTRAVA
 Bohumínská 68
 příspěvková organizace
 IČ: 72542221
 IČO: 72542721

Položka	Popis zboží	Počet kusů	Cena za ks s DPH	Cena celkem s DPH
	ZTIŽKA	10x	7,018	70,18
	SPRODÁVACĚ	6x	17,061	102,37
	A4 DO TISKÁRNĚ	25x	109,989	2 749,73
	POPISOVAČE SATYA	4x	15,005	60,02
	POŠTOVNÉ	1x	119,79	119,79

K úhradě celkem: 39.359

Objednal (hůlkovým písmem):

 Tel.: 

Obchodní zástupce:

 Tel.: 